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90+51

200

1
2
0

1
9
8

8

0

2

0

0

SALA ĆWICZEŃ

80,2 m²

magnetyzer

laser

115

KUCHNIA

40,4 m²

ZMYWALNIA

NACZYŃ

KORYTARZ

28,6m²

KORYTARZ

13,1 m²

30+73

188

7x17

29

SZATNIA

9
0

2
0
0

OBIERALNIA

WARZYW

6,7 m²

GABINET

HYDROTERAPII

18,6 m²

PARAFINOWNIA

BOROWINOWNIA

18,6 m²

MAGAZYN

ŻYWNOŚCIOWY

16,9 m²

GABINET

MASAŻU

17,3 m²

KOTŁOWNIA

OLEJOWA

42,3 m²

9
0

2
0
0

90

200

EI 30

wanna

wychwytująca

140 kW

projektowane półstałe

urządzenie gaśnicze

pianowe

POMIESZCZENIE

SOCJALNE

12,4 m²

POM.

GOSPODARCZE

12,4 m²

96

104

114

KORYTARZ

18,1 m²

KORYTARZ

35,4 m²

MAGAZYN

SPRZĘTU

4,1 m²

NAUKA

CHODZENIA

9,9 m²

KRIOTERAPIA

8,1 m²

WC

HYDROFOR

4,5 m²

DYŻURKA

FIZYKOTERAPII

12,4 m²

SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ W KĘPNIE
UL. SZPITALNA 7, 63-600 KĘPNO

Imię i nazwisko
dr inż. arch. Roman Pilch
rzeczoznawca budowlany PZITB

              Temat rysunku
RZUT PIWNICY

Inwestor

Obiekt

Opracował

Temat

             Branża
             PRZECIWPOŻAROWA

            Skala
                                              1:100

            Data
            CZERWIEC 2019

            Nr rysunku
                                                      2

Imię i nazwisko
mgr Małgorzata Pilch
rzeczoznawca ds. zabezpieczeń
przeciwpożarowych

Podpis i pieczęć

Nr uprawnień
                                                      2731

Podpis i pieczęć

Nr uprawnień
                                            622/2015

Opracował

EKSPERTYZA TECHNICZNA  STANU OCHRONY PRZECIWPOŻAROWEJ w trybie  § 2 ust. 3a) w związku z § 207 ust. 2
rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 12 kwietnia 2002 r. w sprawie warunków  technicznych, jakim powinny

odpowiadać budynki i ich usytuowanie (J.t.: Dz. U. 2019, poz. 1065) oraz § 1 ust. 2 rozporządzenia Ministra Spraw
Wewnętrznych i Administracji z dnia 7 czerwca 2010 r. w sprawie ochrony przeciwpożarowej budynków, innych obiektów

budowlanych i terenów (Dz. U. Nr 109, poz. 719 z późn. zm.)

ODDZIAŁ LECZNICZO - REHABILITACYJNY W GRĘBANINIE
SKWER POTWOROWSKIEGO 97, 63-604 GRĘBANIN

LEGENDA

KIERUNEK EWAKUACJI

ODNIESIENIE DO PUNKTU 6.3.x
CZĘŚCI OPISOWEJ EKSPERTYZY

ZAWĘŻENIE DROGI EWAKUACYJNEJ
ORAZ ZAWĘŻENIE / ZANIŻENIE DRZWI

ELEMENTY PROJEKTOWANE

pkt 6.3 ppkt 1)

128

HYDRANT WEWNĘTRZNY

ELEMENTY WYDZIELAJĄCE KOTŁOWNIĘ
I MAGAZYN OLEJUEI60 / EI120

78

185

44

E
I
 
6
0

EI 60 EI 60

E
I
 
6
0

E
I
 
1
2
0

E
I
 
6
0

4 x 2200 l

projektowana wymiana drzwi

na drzwi o klasie EI 60

odporności ogniowej

E
I
 
1
2
0

E
I
 
6
0

pkt 6.3. ppkt 15)

· zawężona szerokość

poziomych dróg

ewakuacyjnych

GABINET

PRĄDÓW

SZKODLIWYCH

10,8 m²

89

200

60

200

80

200

MAGAZYN

POM.

GOSP.

WC

WC

DYŻURKA

FIZJOTERAPEUTY

18,5 m²

BICZE

SZKOCKIE

27,6 m²

K1

9
0

2
0
0

44 m

18 m

pkt 6.3.ppkt 10)

· zawężona szerokość spocznika

· zawyżona wysokość stopni

SW3

DZ3

DZ4

16x16-17

32

9
0

2
0
0

projektowane zamknięcie drzwiami

wyjścia z pomieszczenia na drogę

komunikacji ogólnej

pkt 6.3.ppkt 13)

· przekroczona

dopuszczalna

długość dojścia

ewakuacyjnego

pkt 6.3.ppkt 7)

· zawężona szerokość biegu

· zawyżóna wysokość stopni

· niespełniony parametr szerokości

stopni wynikający ze wzoru 2h+s

· schody ze stopniami zabiegowymi

· przekroczona liczba stopi w jednym

biegu

pkt 6.3.ppkt 13)

· przekroczona

dopuszczalna długość

dojścia ewakuacyjnego

pkt 6.3.ppkt 18)

· brak oddzielenia

piwnicy od pozostałej

części budynku

projektowana wymiana

drzwi przesuwanych na

drzwi skrzydłowe

8
0

2
0
0

6
0

2
0
0

schowek

102

h=1,93 m

1
2
3

9
7

pkt 6.3. ppkt 5)

· zaniżona wysokość

poziomych dróg

ewakuacyjnych

1
8
0

pkt 6.3.ppkt 18)

· brak oddzielenia

piwnicy od pozostałej

części budynku

próg

30 cm

24 m

h=1,1 m

PRZECIWPOŻAROWY WYŁĄCZNIK
PRĄDU

ALTERNATYWNY KIERUNEK EWAKUACJI

A

A

70
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